
Општински натпревар по математика 2016/2017 општина Ресен
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јана Марковска 4 Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 100 I
2 Виктор Малинчевски 4 Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска 90 I
3 Зорица Нечовска 4 Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 65 III
4 Марта Арсовска 4 Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 65 III
5 Христијан Георгиевски 4 Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска 65 III
6 Николина Самаровска 4 Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 50 Пофалница
7 Кристијан Трајче 4 Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска 45 Пофалница
8 Петар Христовски 4 Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска 40 Пофалница
9 Нина Велиновска 4 Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 35

10 Ален Христовски 4 Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 30
11 Александра Фузевска 4 Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска 30
12 Никола Чадевски 4 Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска 30
13 Томче Нечовски 4 Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска 25
14 Ана Питроповска 4 Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 15
15 Лазар Шутурковски 4 Мите Богоевски Ресен Бети Ќосевска 15
16 Димитар Котевски 4 Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ивана Шуминовска 5 Мите Богоевски Ресен Весна Кондовска 86 I
2 Кристина Маринчевска 5 Мите Богоевски Ресен Весна Кондовска 70 III
3 Горгина Митревска 5 Мите Богоевски Ресен Весна Кондовска 60 III
4 Кирил Рабаџиевски 5 Мите Богоевски Ресен Весна Кондовска 60 III
5 Елена Питроповска 5 Гоце Делчев Ресен Елизабета Нанчовска 50 Пофалница
6 Димитар Јосифовски 5 Мите Богоевски Ресен Соња Марковска 45 Пофалница



7 Ана Савевска 5 Мите Богоевски Ресен Соња Марковска 40 Пофалница
8 Росана Стојановска 5 Гоце Делчев Ресен Елизабета Нанчовска 25
9 Александра Марковска 5 Гоце Делчев Ресен Елизабета Нанчовска 25

10 Илија Бирков 5 Мите Богоевски Ресен Соња Марковска 25
11 Лина Илиевска 5 Гоце Делчев Ресен Елизабета Нанчовска 25
12 Стефан Стојчевски 5 Гоце Делчев Ресен Елизабета Нанчовска 25
13 Димитар Богоевски 5 Мите Богоевски Ресен Маре Котларовска 10
14 Марија Питроповска 5 Гоце Делчев Ресен Елизабета Нанчовска 0
15 Елена Поповска 5 Гоце Делчев Ресен Елизабета Нанчовска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Крсиновски 6 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 80 II
2 Петар Малинчевски 6 Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 80 II
3 Даниела Евтимовска 6 Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 71 II
4 Симона Андоновска 6 Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 65 III
5 Димитри Питроповски 6 Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 40 Пофалница
6 Мартин Чакаровски 6 Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 30
7 Тона Колодезни 6 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25
8 Сара Луловска 6 Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 25
9 Александар Стојчевски 6 Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 5

10 Марија Тодоровска 6 Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 5
11 Лука Филиповски 6 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 5
12 Елена Веловска 6 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Иван Марковски 7 Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 100 I
2 Никола Узуноски 7 Мите Богоевски Ресен Жанета Савевска 30



3 Леона Никола 7 Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 30
4 Марија Мазниковска 7 Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 25
5 Марија Балаловска 7 Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 10
6 Ангела Апостоловска 7 Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 5
7 Даниел Дечков 7 Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 5
8 Иво Георгиевски 7 Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 5
9 Сара Ужановска 7 Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 0

10 Кристина Радевска 7 Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 0
11 Трифун Станковски 7 Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 0
12 Петар Симонофски 7 Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 0
13 Дејан Ристевски 7 Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 0
14 Катерина Нечовска 7 Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Јовановска 8 Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 81 II
2 Амине Амеди 8 Славејко Арсов Ресен Дрита Абдиу 81 II
3 Мартин Серјовски 8 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 81 II
4 Ана Рабаџиевска 8 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 81 II
5 Сара Мицевска 8 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 42 Пофалница
6 Катерина Георгиевска 8 Браќа Миладиноци Ресен Жанета Савевска 35
7 Дарко Бутевски 8 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 30
8 Андреј Божиновски 8 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 30
9 Кристина Мишевска 8 Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 25

10 Џоана Дука 8 Браќа Миладиноци Ресен Жанета Савевска 25
11 Мартин Џаков 8 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 16
12 Ана Марија Георгиевска 8 Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 10
13 Марија Стојановска 8 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 10



14 Ева Митревска 8 Браќа Миладиноци Ресен Жанета Савевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сања Цаловска 9 Браќа Миладиновци Ресен Жанета савевска 80 II
2 Иван Ивановски 9 Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 75 II
3 Давид Арсовски 9 Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 75 II
4 Јован Симоновски 9 Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 52 Пофалница
5 Симона Ужановска 9 Браќа Миладиновци Ресен Жанета савевска 50 Пофалница
6 Виктор Лазаревски 9 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 50 Пофалница
7 Симеон Симон 9 Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 5
8 Ѓорги Котларовски 9 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 5
9 Софија Кочовска 9 Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 5

10 Кристијан Пржевски 9 Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 5
11 Данимир Павловски 9 Браќа Миладиновци Ресен Жанета савевска 5



 






















































